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FALENDERO! PERENDINE ATE QE E DEGJOI LUTJEN E ZEMRES SIME DHE PATI MESHIRE PER
SHPIRTIN TIM, JEZUSIN SHPETIMTARIN TIM NE TE CILIN KAM, SIPAS PREMTIMIT TE FIALES SE
Tl, FALJEN E MEKATEVE DHE DHURATEN E JETES SE PERIETESHME, FAMILIEN TIME TE
MREKULLUESHME, TE GJITHE PJESETARET E HIRIT TE CILET JANE LUTUR PER SHERBESEN TIME,
DHE AUTORET E KETYRE KENGEVE.
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